
4m &#39;va/úte 7

Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo Oprava střechy

pobočky Ostrava

1. Smluvní strany

Objednatel:
sídlo:

IČ:

zapsán:

zastoupen:

/dále jen Objednatell

Zhotovitel:

sídlo:

zapsán:

zastoupen:
IČ:

DIČ:
bankovní spojení:
č. účtu:

/dále jen Zhotovitel/

Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s.

Jeruzalémská 964/4, 110 00 Praha 1

44848943

v OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1329

lng. Jiří Jirásek, předseda představenstva
lng. Ivo Škrabal, člen představenstva

JAMl-stav, s. r. o.

Mitrovická 618/411E, Nová Bělá 724 OO

v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 31829

Jánem Mihalčatinem, jednatelem
278 55 627

CZ 278 55 627

Raiffeisenbank, a.s.

2256002201/5500

2. Rozsah předmětu dodatku smlouvy

2.1. Rozsah předmětu dodatku smlouvy
2.1.1. Předmětem díla dle smlouvy o dílo ze dne 20. 8. 2019 (dále jen „SOD&quot;) jsou stavební práce

- Oprava střechy budovy pobočky ČMZRB v Ostravě, předmětem dodatku jsou méněpráce
a vicepráce na tomto díle.

2.1.2. Předmět dodatku smlouvy je vymezen výkazem výměr (položkovým rozpočtem, který tvoří

přílohu tohoto dodatku)

3. Termíny a místo plnění

3.1.1. Dle SOD Oprava střechy pobočky Ostrava ze dne 20. 8. 2019

4. Cena díla a podmínky

4.1. Výše sjednané ceny víceprací dle přiloženého rozpočtu:

Cena dodatku (vicepráce mínus méněpráce) celkem

- cena bez DPH

- DPH 21%

- cena celkem s DPH

82 718,91,- Kč

17 370,97; Kč

100 089,88; Kč

Původní cena podle SOD (ve znění před tímto dodatkem) celkem

- cena bez DPH

- DPH 21%

- cena celkem s DPH

825 600,57; Kč

173 376,12,- Kč

998 976,69; Kč



Cena podle SOD po tomto dodatku celkem
\

- cena bez DPH 908 319,48,- Kč \
- DPH 21% 190 747,09; Kč ×

- cena celkem s DPH 1 099 066,57; Kč \

5. Ostatní ujednání

5.1. Ostatníujednání
5.1.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních

stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č.

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

&#39;smluv a o registru smluv.

5.1.2. Dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden
obdrží Zhotovitel a dva Objednavatel.

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si tuto Smlouvu pozorně přečet/y, že její obsah je

srozumite/ný a určitý, a že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tato Smlouva nemohla být

smluvními stranami uzavřena a závazky z ni řádně plněny a nejsou jim známy žádné důvody, které by

způsobovaly neplatnost této Smlouvy. Na znamení toho, že s obsahem této Smlouvy bez výhrad a ze

své svobodné a vážné vůle souhlasí, a že tato Smlouva nebyla uzavřena v tísni ani za jinak

jednostranně nevýhodných podmínek, připojuji smluvní strany své podpisy níže.

Přílohy: Položkový rozpočet - nebude uveřejněn v registr smluv

V Praze dne Í IL ll. 2019 V Ostravě dne

Objednatel Zhotovitel

JAMl-stav, s.r.o.

Ján Mihalčatin, jednatel společnosti

    

  

 

&#39;l

JQME
fiíľ-“łrum: ,lv

: _

:r.1400 &#39;sil&#39;
A

&#39;

l/-J
-_

...V:SG i&#39;
v

&#39;y

 
Českomoravská záruční a/ rozvojová banka, a.s.

lng. Ivo Škrabal, člen představenstva

(á



   

    

Položkový rozpočet

OPRAVA STŘECHY

OSTRAVA

Objednatel: Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s. lČ: 44848943

Jeruzalémská 964/4 DIČ: CZ44848943

11000 Praha-Nové Město

Zhotovitel: JAMl - stav, s.r.o. IČ: 27855627,

Mitrovická 618l411E DIČ: CZ 27855627

724 00 Ostrava - Nová Bělá

Rozpis ceny Celkem

HSV 82 718,91

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Cena celkem bez DPH 82 718,91

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 82 718,91 CZK

Základní DPH 21 % 17 370,97 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 100 089,88 CZK

&#39;lk 11. 2019
v dne

.„
v

&#39; v

, matky
.

&#39; &#39; &#39;l

Ý ; A ROZVDJOVÁ
~

&gt;~

g::
,

.s.
&#39;

Z

Í! mská gñzš/&#39;zl

/&#39; Í raha 1 Ž/V
Za zhotovitele

5 Í/ 7 Za otTJednatele

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

 

 

Typ dílu

Základyzvláštní zakládání HSV 82 718,91

94 Lešení a stavební výtahy HSV 0,00

97 Prorážení otvorů HSV 0,00

713 lzolace tepelné PSV 0,00

762 Konstrukce tesařské PSV 0,00

764 Konstrukce klempířské PSV 0,00

765 Krytiny tvrdé PSV 0,00

783 Nátěry PSV 0,00

M21 Elektromontáže MON 0,00

VN Vedlejší náklady VN 0,00

Cena celkem 82 718,91

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

 

  
 

OPRAVA STŘECHY

OSTRAVA

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem,
V

;

Díl: 765 Krytiny tvrdé
i

f I 82 7148,91?

61 765799310RO4 Montáž fólie na krokve přibitím, difúzní pojistná m2 -223,36000 75,00 -16 752,00

hydroizolace Dekfol D 140 speciál

zadní strana:4*18,8 -75,20000

přední strana:-7*18,8 -131,60000

Arkýř:-3,45*2,4*2 -16,56000

62 765901122R00 Fólie podstřešní paropropustná m2 -23759648 50,00 -11 879,82

zadní strana:-4*18,8*1,1 -82,72000

přední strana:-(7*18,8-4*2*0,78*1,18)*1,1 -136,66048

Arkýř:-3,45*2,4*2*1 ,1 -18,21600

1 765799310RO5 Montáž fólie na krokve přibitím, difúzní pojistná 223,36000 110,50 24 681,28

hydroizolace

zadní strana:4*18,8 75,20000

přední strana:7*18,8 131 ,60000

arkýř:3,45*2,4*2 16,56000

2 765901122R01 Fólie podstřešní paropropustná Norton TF drátěnná m2 23759648 155,00 36 827,45

zadní strana:4*18,8*1,1 82,72000

přední strana:(7*18,8-4*2*0,78*1,18)*1,1 136,66048

arkýř:3,45*2,4*2*1 ,1 1821600

3 767 Lemování k oknům Velux Combi kus 4,00000 12 460.50 49 842,00

celkem 82 718,91]


		2019-11-15T09:40:51+0000
	Starostová Ivana
	Odeslání do DS




